



IMAGES EN BIBLIOTHEQUES

36 RUE GODEFROY CAVAINAC
75011 PARIS

COMPTES ANNUELS

ARRÊTÉ AU 31/12/2022

Sommaire

Bilan		2
<i>ACTIF</i>		2
	<i>Actif immobilisé</i>	2
	<i>Actif circulant</i>	2
<i>PASSIF</i>		3
	<i>Capitaux Propres</i>	3
	<i>Provisions pour risques et charges</i>	3
	<i>Emprunts et dettes</i>	3
Compte de résultat		5
Soldes intermédiaires de gestion		8
Bilan détaillé		11
<i>ACTIF</i>		11
	<i>Actif immobilisé</i>	11
	<i>Actif circulant</i>	11
<i>PASSIF</i>		12
	<i>Capitaux Propres</i>	12
	<i>Provisions pour risques et charges</i>	12
	<i>Emprunts et dettes</i>	12
Compte de résultat détaillé		14



IMAGES EN BIBLIOTHEQUES

Bilan



Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires	45 639	20 525	25 114		25 114
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	19 402	14 604	4 798	367	4 431
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	6 073		6 073	5 713	360
TOTAL (I)	71 115	35 130	35 985	6 080	29 905
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	44 630		44 630	46 135	- 1 505
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	1 428		1 428	130	1 298
. Personnel					
. Organismes sociaux	1 911		1 911	4 055	- 2 144
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires					
. Autres	19 000		19 000		19 000
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	65 622		65 622	152 376	- 86 754
Charges constatées d'avance	22 668		22 668	13 959	8 709
TOTAL (II)	155 260		155 260	216 654	- 61 394
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	226 375	35 130	191 245	222 734	- 31 489

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé :)			
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	103 942	105 948	- 2 006
Résultat de l'exercice	-12 074	-2 006	- 10 068
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	91 868	103 942	- 12 074
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 585	32 586	- 7 001
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	19 444	25 497	- 6 053
. Organismes sociaux	21 611	26 186	- 4 575
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	3 636	4 939	- 1 303
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	2 999	5 240	- 2 241
Produits constatés d'avance	26 102	24 342	1 760
TOTAL (IV)	99 377	118 792	- 19 415
Ecart de conversion passif (V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	191 245	222 734	- 31 489



IMAGES EN BIBLIOTHEQUES



Compte de résultat



Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	188 609		188 609	190 273	- 1 664	-0,87
Chiffres d'affaires Nets	188 609		188 609	190 273	- 1 664	-0,87
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation reçues			315 750	296 500	19 250	6,49
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges				259	- 259	-100
Autres produits			3 355	4 335	- 980	-22,61
Total des produits d'exploitation			507 714	491 367	16 347	3,33
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock matières premières et autres approvisionnements						
Autres achats et charges externes			199 574	202 291	- 2 717	-1,34
Impôts, taxes et versements assimilés			5 115	4 820	295	6,12
Salaires et traitements			230 843	245 627	- 14 784	-6,02
Charges sociales			76 000	74 853	1 147	1,53
Dotations aux amortissements sur immobilisations			4 929	479	4 450	929,02
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges				-39 075	39 075	-100
Autres charges			3 326	4 405	- 1 079	-24,49
Total des charges d'exploitation			519 788	493 400	26 388	5,35
RESULTAT EXPLOITATION			-12 074	-2 033	- 10 041	493,90
Bénéfice attribué ou perte transférée						
Perte supportée ou bénéfice transféré						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières						
Autres intérêts et produits assimilés				48	- 48	-100
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers				48	- 48	-100
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières						
RESULTAT FINANCIER				48	- 48	-100
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT			-12 074	-1 985	- 10 089	508,26

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		21	- 21	-100
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles		21	- 21	-100
RESULTAT EXCEPTIONNEL		-21	21	-100
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
Total des Produits	507 714	491 415	16 299	3,32
Total des charges	519 788	493 421	26 367	5,34
RESULTAT NET	-12 074	-2 006	- 10 068	501,89
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				





IMAGES EN BIBLIOTHEQUES

Soldes intermédiaires de gestion



Soldes intermédiaires de gestion

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Variation	%
Ventes de marchandises				
- Coût direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
Taux de marge commerciale	%	%		
+ Production vendue	188 609	190 273	- 1 664	-0,87
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	188 609	190 273	- 1 664	-0,87
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous-traitance directe	15 237	13 021	2 216	17,02
Marge brute sur production (II)	173 372	177 252	- 3 880	-2,19
Taux de marge brute sur production	91,92 %	93,16 %		
Marge brute globale (I + II)	173 372	177 252	- 3 880	-2,19
Taux de marge brute globale	91,92 %	93,16 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	184 337	189 270	- 4 933	-2,61
Valeur ajoutée produite	-10 965	-12 018	1 053	8,76
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	-5,81 %	-6,32 %		
+ Subventions d'exploitation	315 750	296 500	19 250	6,49
- Impôts, taxes et versements assimilés	5 115	4 820	295	6,12
- Salaires et traitements	230 843	245 627	- 14 784	-6,02
- Charges sociales	76 000	74 853	1 147	1,53
Excédent brut d'exploitation	-7 173	-40 819	33 646	82,43
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	-3,80 %	-21,45 %		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	4 929	479	4 450	929,02
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges		-39 075	39 075	-100
+ Autres produits de gestion courante	3 355	4 335	- 980	-22,61
- Autres charges de gestion courante	3 326	4 405	- 1 079	-24,49
+ Transfert de charges d'exploitation		259	- 259	-100
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	-12 074	-2 033	- 10 041	493,90
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	-6,40 %	-1,07 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés		48	- 48	-100
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	-12 074	-1 985	- 10 089	508,26

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Variation	%
Résultat courant / chiffre d'affaires	-6,40 %	-1,04 %		
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+ Reprises sur provisions & transferts de charges except°.				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		21	- 21	-100
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Résultat exceptionnel		-21	21	-100
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices				
Résultat net Comptable	-12 074	-2 006	- 10 068	501,89
Résultat net / chiffre d'affaires	-6,40 %	-1,05 %		



IMAGES EN BIBLIOTHEQUES



Bilan détaillé



Bilan détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Concessions, brevets, droits similaires	45 639	20 525	25 114		25 114
SITE INTERNET MOIS DU FILM DOC	45 639		45 639	16 953	28 686
AMORTISSEMENT SITE INTERNET		20 525	-20 525	-16 953	- 3 572
Autres immobilisations corporelles	19 402	14 604	4 798	367	4 431
INSTAL./AGENC.DIVERS	2 000		2 000	2 000	
MAT.BUREAU &INFORMATIQUE	17 402		17 402	18 047	- 645
AMORT.AG.CONS.DIVERS		2 000	-2 000	-2 000	
AMORT.MAT.BUREAU &INFORMATIQUE		12 604	-12 604	-17 680	5 076
Autres immobilisations financières	6 073		6 073	5 713	360
DEPOTS VERSES	6 073		6 073	5 713	360
TOTAL (I)	71 115	35 130	35 985	6 080	29 905
Actif circulant					
Clients et comptes rattachés	44 630		44 630	46 135	- 1 505
CLIENTS	34 130		34 130	44 135	- 10 005
CLIENTS FACTURES A ETABLIR	10 500		10 500	2 000	8 500
. Fournisseurs débiteurs	1 428		1 428	130	1 298
FOURNISSEURS	1 428		1 428	130	1 298
. Organismes sociaux	1 911		1 911	4 055	- 2 144
TICKETS RESTAURANT	603		603	632	- 29
I.J.S.S.	1 309		1 309	3 423	- 2 114
. Autres	19 000		19 000		19 000
DEB ET CRED DIVERS PRODUITS A RECEVOIR	19 000		19 000		19 000
Disponibilités	65 622		65 622	152 376	- 86 754
CREDIT LYONNAIS	20 451		20 451	10 880	9 571
COMPTE SUR LIVRET	45 111		45 111	141 441	- 96 330
CAISSE	59		59	54	5
Charges constatées d'avance	22 668		22 668	13 959	8 709
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	22 668		22 668	13 959	8 709
TOTAL (II)	155 260		155 260	216 654	- 61 394
TOTAL ACTIF (0 à V)	226 375	35 130	191 245	222 734	- 31 489

Bilan détaillé (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Report à nouveau	103 942	105 948	- 2 006
<i>REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDITEUR</i>	<i>103 942</i>	<i>105 948</i>	<i>- 2 006</i>
Résultat de l'exercice	-12 074	-2 006	- 10 068
TOTAL (I)	91 868	103 942	- 12 074
Provisions pour risques et charges			
Emprunts et dettes			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 585	32 586	- 7 001
<i>FOURNISSEURS</i>	<i>11 250</i>	<i>17 216</i>	<i>- 5 966</i>
<i>FOURN FACTURES NON PARVENUES.</i>	<i>14 335</i>	<i>15 370</i>	<i>- 1 035</i>
. Personnel	19 444	25 497	- 6 053
<i>PERS REMUNERATIONS DUES</i>	<i>1 002</i>	<i>1 949</i>	<i>- 947</i>
<i>PERS CONGES A PAYER</i>	<i>18 442</i>	<i>15 948</i>	<i>2 494</i>
<i>PERSONNEL - AUTRES CHARGES A PAYER</i>		<i>7 600</i>	<i>- 7 600</i>
. Organismes sociaux	21 611	26 186	- 4 575
<i>SECURITE SOCIALE</i>	<i>7 423</i>	<i>7 882</i>	<i>- 459</i>
<i>AGESSA</i>		<i>52</i>	<i>- 52</i>
<i>FINANCEMENT PARITARISME</i>	<i>600</i>	<i>374</i>	<i>226</i>
<i>GENERALI MUTUELLE SALARIES</i>	<i>1 911</i>	<i>1 860</i>	<i>51</i>
<i>RETRAITE AUDIENS ALLIANCE PRO</i>	<i>2 240</i>	<i>2 693</i>	<i>- 453</i>
<i>HUMANIS PREVOYANCE</i>	<i>640</i>	<i>649</i>	<i>- 9</i>
<i>ORG.SOC. CONGES A PAYER</i>	<i>8 796</i>	<i>7 069</i>	<i>1 727</i>
<i>PERSONNEL - AUTRES CS A PAYER</i>		<i>5 609</i>	<i>- 5 609</i>
. Autres impôts, taxes et assimilés	3 636	4 939	- 1 303
<i>PRELEVEMENT A LA SOURCE</i>	<i>573</i>	<i>542</i>	<i>31</i>
<i>FORMATION CONTINUE</i>	<i>3 064</i>	<i>4 397</i>	<i>- 1 333</i>
Autres dettes	2 999	5 240	- 2 241
<i>CLIENTS</i>	<i>2 750</i>	<i>3 190</i>	<i>- 440</i>
<i>NDF - DEPLACEMENT CINEASTE (MDD)</i>	<i>249</i>	<i>2 050</i>	<i>- 1 801</i>
Produits constatés d'avance	26 102	24 342	1 760
<i>PRODUITS CONSTATES D'AVANCE</i>	<i>26 102</i>	<i>24 342</i>	<i>1 760</i>
TOTAL (IV)	99 377	118 792	- 19 415
TOTAL PASSIF (I à V)	191 245	222 734	- 31 489



IMAGES EN BIBLIOTHEQUES



Compte de résultat détaillé



Compte de résultat détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation	%
	France	Exportations	Total	Total		
Production vendue services	188 609		188 609	190 273	- 1 664	-0,87
<i>PARRAINAGE ARTE</i>	10 500		10 500	10 500		0,00
<i>STAGES SOUS TRAITES</i>	33 194		33 194	28 469	4 725	16,60
<i>STAGES IB</i>	76 005		76 005	75 050	955	1,27
<i>ADHESIONS ETABLISSEMENTS</i>	60 490		60 490	57 524	2 966	5,16
<i>PRODUITS DIVERS</i>	920		920	1 412	- 492	-34,84
<i>MEDIAPART</i>				9 818	- 9 818	-100
<i>PARRAINAGE FRANCE TV</i>	7 500		7 500	7 500		0,00
Chiffre d'affaires Net	188 609		188 609	190 273	- 1 664	-0,87

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation	%
Subventions d'exploitation reçues		315 750		296 500	19 250	6,49
<i>MINISTERE DE LA CULTURE ET DU PATRIMOINE</i>		117 500		90 000	27 500	30,56
<i>SUBVENTION SCAM</i>		19 000		20 000	- 1 000	-5,00
<i>SUBVENTION INSTITUT FRANCAIS</i>		2 000		4 000	- 2 000	-50,00
<i>SUBVENTION PROCIREP</i>		20 000		20 000		0,00
<i>SUBVENTIONS CNC</i>		98 000		98 000		0,00
<i>SUBVENTION GIP - LA CINEMATHEQUE DU DOCU</i>		59 250		64 500	- 5 250	-8,14
Reprises sur amortissements et provisions, transfert				259	- 259	-100
<i>TRANSFERTS DE CHARGES D'EXPLOITATION</i>				259	- 259	-100
Autres produits		3 355		4 335	- 980	-22,61
<i>PRODUITS DIV.GESTION COURANTE</i>		3 355		4 335	- 980	-22,61
Total des produits d'exploitation		507 714		491 367	16 347	3,33
Autres achats et charges externes		199 574		202 291	- 2 717	-1,34
<i>NOTE D AUTEUR</i>		1 616		1 986	- 370	-18,63
<i>INTERVENTIONS STAGES</i>		13 621		11 035	2 586	23,43
<i>ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGIE EAU)</i>		2 173		1 713	460	26,85
<i>ACHATS JOURNEES ETUDES, FORMATIONS,AG.</i>		304		232	72	31,03
<i>ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT</i>		1 254		302	952	315,23
<i>ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES</i>		1 396		888	508	57,21
<i>PHOTOCOPIES</i>		1 126		1 035	91	8,79
<i>ACHATS DE FOURNITURES INFORMATIQUES</i>		217		562	- 345	-61,39
<i>ACHATS AUTRES MATIERES ET FOURNITURES</i>		199		137	62	45,26
<i>GRAPHISME MOIS DU DOC</i>		4 200		3 180	1 020	32,08
<i>DROIT DE DIFFUSION DE FILMS</i>		7 470		5 912	1 558	26,35
<i>LOYER</i>		29 126		20 835	8 291	39,79
<i>LOCATIONS SALES</i>		3 193		3 101	92	2,97
<i>LOCATION LOGICIELS</i>		7 940		8 579	- 639	-7,45
<i>LOCATION MOBILIERE</i>		709		399	310	77,69
<i>LOCATION PHOTOCOPIEUR</i>		1 680		1 824	- 144	-7,89
<i>LOCATION MATERIEL</i>				285	- 285	-100
<i>CHARGES LOCATIVES</i>		1 561		2 642	- 1 081	-40,92
<i>ENTRETIENS LOCAUX</i>		2 674		483	2 191	453,62
<i>HEBERGEMENT INTERNET</i>		3 496		4 238	- 742	-17,51
<i>EVOLUTION SITE</i>		6 010		31 776	- 25 766	-81,09
<i>MAINTENANCE INFORMATIQUE</i>		5 138		7 043	- 1 905	-27,05
<i>ASSURANCES</i>		1 341		1 210	131	10,83
<i>HONORAIRES CAC</i>		7 181		7 008	173	2,47
<i>HONORAIRES DIVERS</i>		9 849		13 106	- 3 257	-24,85
<i>SUPPORTS DE DIFFUSION FILMS</i>		1 364		146	1 218	834,25
<i>IMPRESSION DOCS ET CATALOGUES</i>		17 579		7 301	10 278	140,78
<i>ANNONCES ET INSERTIONS PUB</i>		17 952		18 244	- 292	-1,60
<i>FRAIS DE DEPLACEMENTS PERSONNEL IB</i>		7 104		4 222	2 882	68,26

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation	%
<i>FRAIS DE DEPLACEMENTS FO</i>	8 871	6 682	2 189	32,76
<i>DEPLACEMENTS REALISATEURS</i>	3 902	6 572	- 2 670	-40,63
<i>AUTRES FRAIS DE DEPLACEMENTS INTERVENANT</i>	1 999	298	1 701	570,81
<i>ACCREDITATION ET BILLET CINEMA</i>	2 534	2 585	- 51	-1,97
<i>RECEPTIONS, SOIREE D OUVERTURE</i>	2 108	2 200	- 92	-4,18
<i>AFFRANCHISSEMENTS</i>	1 039	1 536	- 497	-32,36
<i>ROUTEURS</i>	19 271	20 019	- 748	-3,74
<i>TELEPHONE INTERNET</i>	1 306	1 530	- 224	-14,64
<i>SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES</i>	557	555	2	0,36
<i>ADHESIONS</i>	515	893	- 378	-42,33
Impôts, taxes et versements assimilés	5 115	4 820	295	6,12
<i>IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU</i>	5 115	4 820	295	6,12
Salaires et traitements	230 843	245 627	- 14 784	-6,02
<i>SALAIRES BRUTS (OLD NE PLUS UTILISER)</i>		121 834	- 121 834	-100
<i>SALAIRES BRUTS EQUIPE</i>	169 479		169 479	N/S
<i>SALAIRES FORMATEURS</i>	40 075	87 385	- 47 310	-54,14
<i>PERSONNEL - CONGES PAYES</i>	2 577	3 281	- 704	-21,46
<i>PROVISIONS CONGES PAYES</i>	2 494	1 406	1 088	77,38
<i>PERS PRIMES ET GRATIFICATIONS</i>	11 854	11 602	252	2,17
<i>INDEMNITES ET AVANTAGES (TELETRAVAIL, REPAS, DEPLACEMENTS...</i>	1 620	2 060	- 440	-21,36
<i>ACHATS DE TICKETS RESTAURANTS</i>	3 596	4 080	- 484	-11,86
<i>AUTRES INDEMNITES DIVERSES (PRECARITES...)</i>	2 736	815	1 921	235,71
<i>INDEMNITES DE LICENCIEMENT</i>	2 643	11 708	- 9 065	-77,43
<i>FORFAIT NAVIGO TRANSPORT</i>	1 370	1 274	96	7,54
<i>PROVISION PRIMES</i>	-7 600	183	- 7 783	N/S
Charges sociales	76 000	74 853	1 147	1,53
<i>URSSAF</i>	58 281	48 174	10 107	20,98
<i>PREVOYANCE - MUTUELLE</i>	4 006	3 859	147	3,81
<i>RETRAITE AUDIENS</i>	16 771	17 185	- 414	-2,41
<i>POLE EMPLOI</i>	267	9 646	- 9 379	-97,23
<i>FINANCEMENT PARITARISME</i>	227	218	9	4,13
<i>COTISATIONS AUX AUTRES ORGANISMES SOCIAU</i>		52	- 52	-100
<i>PROV CHARGES SOC SUR CP</i>	1 728	1 068	660	61,80
<i>PROVISIONS CHARGES SUR PRIMES</i>	-5 609	-1 809	- 3 800	210,06
<i>TICKETS RESTAURANTS</i>	19	-4 270	4 289	100,44
<i>MEDECINE DU TRAVAIL</i>	312	731	- 419	-57,32
Dotations aux amortissements sur immobilisations	4 929	479	4 450	929,02
<i>DOT.AMORT.IMMO.INCORPORELLES</i>	3 572		3 572	N/S
<i>DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES</i>	1 358	479	879	183,51
Dotations aux provisions pour risques et charges		-39 075	39 075	-100
<i>ENGAGEMENTS A REALISER</i>		-39 075	39 075	-100
Autres charges	3 326	4 405	- 1 079	-24,49
<i>CHARGES DIV.GESTION COURANTE</i>	3 326	4 405	- 1 079	-24,49
Total des charges d'exploitation	519 788	493 400	26 388	5,35
RESULTAT D'EXPLOITATION	-12 074	-2 033	- 10 041	493,90
Autres intérêts et produits assimilés		48	- 48	-100
<i>AUTRES PRODUITS FINANCIERS</i>		48	- 48	-100
Total des produits financiers		48	- 48	-100
RESULTAT FINANCIER		48	- 48	-100
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	-12 074	-1 985	- 10 089	508,26
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		21	- 21	-100
<i>PENALITES ET AMENDES</i>		21	- 21	-100
Total des charges exceptionnelles		21	- 21	-100
RESULTAT EXCEPTIONNEL		-21	21	-100

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation	%
<i>ENGAGEMENTS A REALISER</i>				
Total des Produits	507 714	491 415	16 299	3,32
Total des charges	519 788	493 421	26 367	5,34
RESULTAT NET	-12 074	-2 006	- 10 068	501,89

